ご参加お申込書（FAXでお申し込みください） FAX：03-5280-9855

貴社・店名：

ご参加者名： 人数： 名 弊社担当者：

お電話番号：

当日は受付にてお名刺を頂戴いたしますので、お名刺のご用意をお願い申し上げます。

WEB[Passion Cellar]:http://wine.toashoji.com/

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度下記の通りの内容にて試飲商談会を開催することとなりました。
初夏から夏に向けて活用頂けるよう強力商品を多数ご用意致しますので、ご多忙中とは存じますが、
ご参加頂きます様宜しくお願い申し上げます。

敬具

◆コスパ抜群 新商品出品ブランドの紹介◆

■ 三ツ星 『ジョルジュ・ブラン』のハウスシャンパーニュ フレールジャン・フレール
■ メトード・トラディショナルのフランス第一人者と呼び声高い グランダン
■ 1647年の創業から370年続くスペインを代表する名門フリアン・チビテ・バルアルテ。
■ ミネラル＆フレッシュ感満載な味わい! ‘Cave de Viré ｳﾞｨﾚｸﾚｯｾをお試しください。
■ ソヴァナはマレンマ地区の内陸部、標高300-400mの火山性土壌が広がる地域 ラ・ビオジオラ社初上陸。

◆初夏にお薦め爽やかワイン特集◆

■ 猛暑を吹き飛ばせ! お薦めスパークリング・白・ロゼ 大特集。
■ 初夏に最適 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ100選ワインご紹介。
■ 夏におしいしい世界各国赤ワイン勢揃い。

■ 来社スペシャルワイン提供 ＊ 数量に限りがございますのでご注意ねがいます。
例 オーバーチュア

ニコラ・ジョリー クーレ・ド・セラン 02

日時 ： ２０１８年 ６月２０日（水）
： １0：３０～１７:００ （ご都合の良い時間にお越しください）

場所 ： 東亜商事㈱ B1階 プレゼンスペース

住所 ： 東京都千代田区神田司町２-１９
JR、東京メトロ銀座線「神田」駅北口徒歩7分
東京メトロ丸の内線「淡路町」駅A4出口徒歩5分
東京メトロ千代田線「新御茶ノ水」駅B6出口徒歩5分
都営地下鉄新宿線「小川町」駅A6出口徒歩5分

ＴＥＬ ： ０３-３２９４-４０７５

お得意先各位
平成30年5月吉日